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Valmistelija Kaustisen seudun matkailuyhdistyksen perustamiskokous on pidetty 

29.1.2026. 
 
 Yhdistyksen tarkoituksen on edistää, kehittää ja vahvistaa matkailua 

Kaustisen seudulla sekä tukea alueen matkailu- ja palvelutoimialojen 
elinvoimaa, yhteistyötä ja kehitystä.  

 
 Varsinainen toiminta-alue kattaa Kaustisen seutukunnan kunnat: 

Kaustinen, Veteli, Halsua, Lestijärvi ja Toholampi. Yhdistyksen toiveena 
on, että alueen matkailun parissa toimivat yritykset, yhdistykset, kunnat ja 
kansalaiset kokisivat yhdistyksen luontevaksi aluksi matkailun 
edistämiselle. 

 
 Yhdistykselle on tunnistettu tarve, sillä alueella on paljon hyödyntämätöntä 

matkailupotentiaalia, mutta pienien yritysten taloudelliset voimavarat eivät 
riitä tunnettavuutta lisäävien markkinointitoimenpiteiden toteuttamiseen niin 
koti- kuin ulkomaisille matkailijoille. Ongelmaksi on lisäksi koettu se, että 
alueelta puuttuu taho, joka vastaa matkailijoille suunnattujen eri toimijoiden 
palveluiden paketoinnista ja kilpailuttamisesta.  

 
 Yhdistyksen tarkoituksena on myös huomioida erityisesti alueen elävä 

kulttuuriperintö siten, että alueen matkailu voi kasvaa vastuullisesti ja 
kestävään kehitykseen nojaten myös tulevaisuudessa. 

 
 Kaustisen seudun matkailuyhdistys kutsuu yhdistyksen jäseniksi niin 

yksittäisiä matkailusta kiinnostuneista henkilöitä, yrityksen ja yhdistyksiä 
sekä kuntia. Perustava kokous nimesi yhdistykselle hallituksen ja päätti 
ensimmäisen toimintakauden jäsenmaksuista. Kuntajäsenten 
maksuperusteeksi päätettiin 100 € jokaista alkavaa tuhatta asukasta 
kohden. 

 
 Matkailuyhdistys pyytää, että kaikki alueen kunnat liittyisivät yhdistyksen 

jäseniksi. Kuntien mukanaolo olisi tärkeää, jotta perustettu yhdistys saisi 
riittävän jalansijan toiminnan vakiinnuttamiseksi.  

 
 Kaustisen kunnan vuosimaksu olisi 500 €. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 

 
Esitys 
 

Kunnanhallitus hyväksyy Kaustisen kunnan liittymisen alueelliseen 
matkailuyhdistykseen. 
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